
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.09.2008 № 3596

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 08.08.2007 № 3137

В связи с изменением потребности в топливно-энергетических ресурсах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  1  к  постановлению  главы  города 

Владимира от 08.08.2007 № 3137 «Об утверждении лимитов потребления топливно-

энергетических  ресурсов  организациям,  финансируемым из  бюджета  города,  на 

2008 год и на период до 2010 года» (с изменениями, внесенными постановлениями 

главы города Владимира от 10.10.2007 № 3914, от 14.12.2007 № 4941, от 04.07.2008 

№ 2544), изложив пункты 10, 12 в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю.А. 

и заместителя главы города, начальника финансового управления Савельева В.А. 

Глава города А.П. Рыбаков



2

Приложение
к  постановлению  главы 
города Владимира 
от  29.09.2008  №  3596

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов 
организациям, финансируемым из бюджета города, на 2008 год

№ 
п/п

Наименование
Тепловая 
энергия

Электрическая 
энергия

Водопотребление/
водоотведение

Природный 
газ

Гкал тыс. кВтч тыс. куб. м тыс. куб. м
10. Управление культуры г.Владимира 6 151,61 1 318,88 13,20/13,20 6,50
12. Управление по физической культуре и спорту г.Владимира 2 830,00 445,30 54,70/54,70 50,00

ИТОГО: 163 603,23 23 085,13 1 303,48/1 299,48 396,56


	Глава города
	А.П. Рыбаков


